
UCHWAŁA NR XXVI/160/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz.113, Nr 102, poz.558 i Nr 147, poz.881) oraz art.12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, 
poz.881, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.849) na wniosek Wójta Gminy Wartkowice Rada 
Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leonard Świątczak

Id: BRYCN-YSNWV-TNTPO-TAGTI-JNBRY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/160/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 października 2012 r.

Podział Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania 
(sołectwa ) 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

Numery 
okręgów 

1 Sędów , Spędoszyn , Spędoszyn-Kolonia 
Nowy Gostków , Wartkowice 
Mrówna , Ner 
Stary Gostków 

Zespół Szkół 
w Wartkowicach 
ul. Legionów Polskich 5 

3 
10 , 15 
11 
7 

2 Biernacice , Bronów , Bronówek 
Polesie 

Muzeum Oświatowe 
w Bronowie 
Bronów 6 

2 
3 

3 Łążki , Powodów , Powodów Trzeci 
Biała Góra , Drwalew , Orzeszków-Starzyny 

Szkoła Podstawowa 
w Drwalewie 
Biała Góra 39 

9 
13 

4 Kłódno , Konopnica , Zalesie Szkoła Podstawowa 
w Kłódnej 
Jadwisin 3 

5 

5 Krzepocinek , Parądzice , Sucha , 
Wierzbowa 

Szkoła Podstawowa 
w Parądzicach 
Parądzice 25 

8 

6 Chodów , Pełczyska 
Wola-Dąbrowa , Wólka 

Szkoła Podstawowa 
w Pełczyskach 
Pełczyska 4 

6 
7 

7 Pauzew-Borek , Dzierżawy , Kiki , Saków Obiekt komunalny 
w Sakowie 7 

4 

8 Nowa Wieś , Tur 
Plewnik , Truskawiec , Ujazd 

Obiekt komunalny 
w Turze 
Wilkowice 8 

12 
14 

9 Grabiszew , Światonia , Wólki , Zelgoszcz Ochotnicza Straż Pożarna 
Zelgoszcz 26 

1 

- wyborcy okręgu wyborczego nr 3 głosują w obwodach Nr 1 i Nr 2 

- wyborcy okręgu wyborczego nr 7 głosuję w obwodach Nr 1 i Nr 6 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BRYCN-YSNWV-TNTPO-TAGTI-JNBRY. Podpisany


	
	



